Российская Федерация

Краснодарский край

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

детский сад № 31

 муниципального образования

Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от   31.08.2023г.                                                                                              № 142-П

«О создании антитеррористической группы»

      В соответствии с Методическими рекомендациями по организации

мероприятий по противодействию терроризму и экстремизму,

приказываю:

1. Создать в МБДОУ № 31 антитеррористическую группу  на 2023-2024 учебный

год в составе:

Руководитель группы:  Сергиенко Ж.В., заведующий ДОУ,

члены группы:

Асатрян Г.С., воспитатель,

Тарасенко Е.В., воспитатель,

Саакян З.С., младший воспитатель,

Левченко Е.С., заведующий хозяйством.

2. Антитеррористической группе руководствоваться:

 - Системой работы по противодействию терроризму и экстремизму

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада № 31 муниципального образования  Усть-Лабинский район

(МБДОУ № 31).

- Положением об антитеррористической группе муниципального бюджетного

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 31 муниципального

образования Усть-Лабинский район (МБДОУ № 31) и иными документами,

регламентирующими деятельность антитеррористической группы.

3. Проводить с работниками ДОУ инструктажи по безопасности,

антитеррористической защищенности   под роспись  не менее 2-х раз в год  с

отметкой в соответствующем журнале.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

          Заведующий  МБДОУ  № 31 _____________ Сергиенко Ж. В.

          С приказом  ознакомлены:
                             Ф.И.О.                                                         подпись                                                    дата

Асатрян Г.С.

Тарасенко Е.В.

Саакян З.С.

Левченко Е.С.

		2023-09-15T15:28:45+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа